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Responsabile del Servizio Economato/Tributi: Claudi a Mogni  
Telefono: 0383/59144 – E-mail: comune.cecima@legalpec.it  

TITOLARE POTERE SOSTITUTIVO: SEGRETARIO COMUNALE  
 

 

 
UFFICIO 

 

 
OGGETTO DEL 

PROCEDIMENTO 
 

NORMATIVA 
DI RIFERIMENTO 

TERMINE FINALE 
(in giorni) 

DECORRENZA 
DEL TERMINE NOTE 

Economato 
 
 

Rendiconto trimestrale delle 
spese 

sostenute 
 

Reg.Cont.Comun
ale 20 giorni 

Dal primo giorno successivo al 
trimestre 

di riferimento 
 

Economato 
 
 

Rendiconto annuale delle spese 
sostenute 

D.Lgs. 267/2000 
art. 233 

comma 2 

 

 

30 genn. 

 

 

30 g dalla fine dell'esercizio finanziario 
Termine procedimento 
non fissato derivante 
dalla prassi d’ufficio e 
dalla semplicità del 

procedimento 

TRIBUTI/ICI 
 
 

Istanze/informazioni generiche  30 giorni Dalla data di ricezione dell’istanza  
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UFFICIO 

 

 
OGGETTO DEL 

PROCEDIMENTO 
 

NORMATIVA 
DI RIFERIMENTO 

TERMINE FINALE 
(in giorni) 

DECORRENZA 
DEL TERMINE NOTE 

TRIBUTI/ICI 
 Accertamenti D.Lgs. 504/92 e 

s.m.i. Termine di legge   

TRIBUTI/ICI 
 

Rimborsi D.Lgs. 504/92 e 
s.m.i. 

Termine di legge   

TRIBUTI/TARSU 
 Istanze/informazioni generiche  30 giorni Dalla data di ricezione dell’istanza  

TRIBUTI/TARSU 
 Istanze sgravi  30 giorni Dalla data di ricezione dell’istanza  
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UFFICIO 

 

 
OGGETTO DEL 

PROCEDIMENTO 
 

NORMATIVA 
DI RIFERIMENTO 

TERMINE FINALE 
(in giorni) 

DECORRENZA 
DEL TERMINE NOTE 

TRIBUTI/TARSU 
 
 

Accertamenti D.Lgs. 507/92 e 
s.m.i. Termine di legge   

TRIBUTI/TARSU 
 

Rimborsi D.Lgs. 507/92 e 
s.m.i. 

Termine di legge   

TRIBUTI/IMU 
 Istanze/informazioni generiche  30 giorni Dalla data di ricezione dell’istanza  

TRIBUTI/IMU 
 Accertamenti 

Art. 13 del D.L. n. 
201 del 2011 - 

art. 9 del D.Lgs. n. 
23 del 2011 e 

loro s.m.i. 

Termine di legge   
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UFFICIO 

 

 
OGGETTO DEL 

PROCEDIMENTO 
 

NORMATIVA 
DI RIFERIMENTO 

TERMINE FINALE 
(in giorni) 

DECORRENZA 
DEL TERMINE NOTE 

TRIBUTI/IMU 
 Rimborsi 

Art. 13 del D.L. n. 
201 del 2011 - 

art. 9 del D.Lgs. n. 
23 del 2011 e 

loro s.m.i. 

Termine di legge   

TRIBUTI/TARES 
 Istanze/informazioni generiche  30 giorni Dalla data di ricezione dell’istanza  

TRIBUTI/TARES 
 Accertamenti 

L’art. 14 d.l. 
201/2011 - 

L.296/2006 e loro 
s.m.i. 

Termine di legge   

TRIBUTI/TARES 
 Rimborsi 

L’art. 14 d.l. 
201/2011 - 

L.296/2006 e loro 
s.m.i. 

Termine di legge   

TRIBUTI/COSAP 
 Istanze/informazioni generiche  30 giorni Dalla data di ricezione dell’istanza  
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UFFICIO 

 

 
OGGETTO DEL 

PROCEDIMENTO 
 

NORMATIVA 
DI RIFERIMENTO 

TERMINE FINALE 
(in giorni) 

DECORRENZA 
DEL TERMINE NOTE 

TRIBUTI/COSAP 
 

Denunce/accertamento – 
registrazione 
accertamento 

D.Lgs. 507/92 e 
s.m.i. Termine di legge   

TRIBUTI/COSAP 
 Accertamenti D.Lgs. 507/92 e 

s.m.i. Termine di legge   

TRIBUTI/COSAP 
 Rimborsi D.Lgs. 507/92 e 

s.m.i. Termine di legge   

 
Cecima, lì 30.09.2013 
              LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
              Claudia Mogni 
 


